J.2

Pos.
10
20

J.10

J.14
1°
2°
3°

J.20

Pos.

AG.ROSEIC. VERDE, V.SCURO E OLIVA Singoli

Espositore gabbia punti
MARONESE Daniele 1461 90
MARONESE Daniele 1460 89

AG.ROSEIC. CANNELLA SERIE VERDE, VERDE F. A. AVORIO E AVORIOSinBoli
MARONESE Daniele 1464 90

AG.ROSEIC. OPALINO E OPALINO CANNELLA SERIE VERDE E VERDE FSikgoli

MARONESE Daniele 1463 88

AG.FISCHERI ANCESTRALE Singoli
Espositore gabbia punti

GUIDOLIN Fernan 1417 88
T e

AG.FISCHERI MUTATI/SERIE VERDE o Singoli

AG. PERSONATUS = == Singoli
GUIDOLIN Fernando 1416 89
GUIDOLIN Fernando 1410 88
AG. PERSONATUS MUTATI SERIE BLU Singoli
GUIDOLIN Fernando 1418 89
GUIDOLIN Fernando 1419 88
AG. LILIANAE ANCESTRALI E MUTATI Singoli

MARONESE Daniele 1465 88



J.42

Pos.
1°
2°
3°

J.54
1°
2°
3

J.62
10
20

J.70
1°
2°
3°

J.72
1°
2°

NYMPHICUS HOLLANDICUS ANCESTRALI E MUTATI
Espositore

ZORZI Maurizio

PLATYCERCUS ELEGANS ANCESTRALI E MUTATI
MAGIOTTO Giuliano

BOLBORHYNCUS ANCESTRALI E MUTATI
LAZZARINI Patrick

LAZZARINI Patrick

ZORZI Maurizio

gabbia

1441

1443

1466
1480
1436

Singoli
punti

88

Singoli
92

Singoli
90
89
88

Singoli
90



